[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2024

                                                      № 117
Об образовании резервных избирательных
участков на территории муниципального
района «Город Людиново и Людиновский района»
На случай возникновения непредвиденных чрезвычайных обстоятельств при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Образовать на территории муниципальный район «Город Людиново и Людиновский район» резервные избирательные участки (прилагается).
2. Руководителям предоставляющим помещения, организовать дежурство в дни выборов 15 - 17 марта 2024 года с 8.00 - 20.00 часов.

3. Предоставить график дежурства и контактные телефоны ответственных лиц в администрацию муниципального района до 22 февраля 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

    С.В. Перевалов
Список резервных помещений участковых избирательных комиссий Людиновского района на случаи возникновение ЧС
	Номер избирательного участка
	Место расположения участковой избирательной комиссии
	Место расположения резервного помещения для голосования

	1501
	Калужская область,

Людиновский район, г.
Людиново, Ленина, 3 А
	МКУДО «Спортивная школа олимпийского резерва «Триумф» имени М.А. Ухиной, Калужская область, г. Людиново, ул. пл. Победы 2, 848(444)6-73-64

	1502
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Кропоткина, 1
	МКДОУ «Детский сад № 12 «Алёнушка»,
Калужская область, г. Людиново, ул. 3 Интернационала, д. 14, 848(444)6-64-40

	1503
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Соколова, 2
	МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» Калужская область, г. Людиново, ул. Кропоткина, д. 1, 848(444)6-57-66

	1504
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Энгельса, 48
	МКДОУ «Детский сад № 12 «Алёнушка», Калужская область, г. Людиново, ул. 11 лет Октября, д. 29, 848(444)6-64-40

	1505
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Крупской, 66
	МКДОУ «Детский сад № 14 «Рябинушка», Калужская область, г. Людиново, ул. Крупской, д. 15, 848(444) 6-63-59

	1506
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Крупской, 26
	МКДОУ «Детский сад № 3 «Аленький цветочек», Калужская область, г. Людиново, ул. Кропоткина, д. 68 А, 848(444)4-24-08

	1507
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Чугунова, 4
	МКДОУ «Детский сад № 6 «Дюймовочка», Калужская область, г. Людиново, ул. Чугунова, д. 4 А, 848(444)6-21-96

	1508
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Фокина, 55
	МКДОУ «Детский САД № 5 «Солнышко», Калужская область, г. Людиново, ул. Ф.Энгельса, Д. 1

	1509
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Маркса, 48
	ЗАГС, Калужская область, г. Людиново, ул. Московская, д. 6, 848(444) 6-37-81

	1510
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Московская, 17
	МКДОУ «Детский сад № 2 «Cказка», Калужская область, г. Людиново, ул. Маяковского, д. 16, 848(444)6-63-55

	1511
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Сестер Хотеевых, 5
	МКОУ «Основная школа № 5» здания спортивного зала, Калужская область, г. Людиново, ул. Сестер Хотеевых, д. 5

	1512
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Дзержинского, 1
	МКОУ «Основная школа № 5», Калужская область, г. Людиново, ул. Сестер Хотеевых, д. 5

	1513
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, С. Щедрина, 9
	МКУ «Дворец культуры им. Г. Д. Гогиберидзе» Людиновский район, г. Людиново, Ленина, 3 А

	1514
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Щербакова, 1б
	МКОУДОД «Детская школа искусств № 2», Калужская область, г. Людиново, ул.  Маяковского, д. 302, 848(444)5-36-11

	1515
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, ул. Герцена, 6
	МКДОУ «Детский сад «Светлячок», Калужская область, г. Людиново, ул. Козлова, д. 4

	1516
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Щербакова, 1
	МКОУ для детей, нуждающихся в психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Центр диагностики и консультирования», Калужская область, г. Людиново, ул. Маяковского, д. 302, 848(444)5-30-58

	1517
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Герцена, 24
	МКУ «Дом Спорта Сукремль», Калужская область, г. Людиново, ул. Герцена, д. 15 А, 848(444)5-30-15

	1518
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Маяковского, 250а
	Социально-реабилитационное отделение для граждан с ограниченными возможностями "ВЕРА", Калужская область, г. Людиново, ул. Герцена, д. 28/2

	1519

	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Черняховского, 17 Б
	МКУК «Районный Дом культуры», Калужская область, г. Людиново, ул. Щербакова, 1 Б

	1520
	Калужская область, Людиновский район, д. Игнатовка, Центральная, 21
	МКУК «Игнатовский сельский дом культуры», Людиновский район, д. Игнатовка, ул. Школьная, д. 6

	1521
	Калужская область, Людиновский район, д. Космачево, пер. Школьный, 8
	Космачевский фельдшерско-акушерский пункт, Калужская область, с. Космачево, Школьный переулок, д. 8, 848(444)6-45-22

	1522
	Калужская область, Людиновский район, с. Заречный, Школьная, 3
	МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10», Калужская область, с. Заречный, ул. Школьная, д. 2, 848(444)6-87-66

	1523
	Калужская область, Людиновский район, д. Вербежичи, Московская, 16 Б
	МКУК «Центр культурного развития», Калужская область, с. Заречный, ул. Школьная, д. 3

	1524
	Калужская область, Людиновский район, с. Заречный, Школьная, 3

Калужская область, Людиновский район, д. Голосиловка, ул. Лесная, з/у 25А
	«Центральный сельский Дом культуры с. Заречный», Калужская область, с. Заречный, ул. Школьная, д. 3, 848(444)6-87-14

	1525
	Калужская область, Людиновский район, д. Манино, Горчакова, 38
	МКОУ «Манинская средняя школа», Калужская область, д. Манино, ул. Юрия Зиновкина

	1526
	Калужская область, Людиновский район, с. Букань, 40 лет Победы, 1а
	МКОУ «Букановская средняя общеобразовательная школа»,
Калужская область, Людиновский район, д. Букань, 848(444) 6-85-57

	1527
	Калужская область, Людиновский район, д. Войлово, Центральная, 1
	МКОУ «Войловская основная общеобразовательная школа»,
Калужская область, Людиновский район, д.

Войлово, 848(444) 6-84-13

	1528
	Калужская область, Людиновский район, д. Заболотье, Центральная, д. 4
	МКОУ  «Заболотская основная общеобразовательная школа»,
Калужская область, Людиновский район, д. Заболотье, 848(444)6-89-12